OFÍCIO OP. Nº. 007/2013 / LAP

Botucatu, 23 de janeiro de 2012.

Ao Senhor

VICENTE FERRAUDO
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Botucatu - SP

ASSUNTO: Placas denominativas de logradouros públicos

Senhor Secretário,

1.          Solicitamos de Vossa Senhoria a produção de 04 placas denominativas para a Rua Antonio Parejo Domingues, localizada na Alvorada da Barra Bonita – Mina, local onde os próprios moradores desejam colocá-las

2 -           Solicitamos, também,  a produção e colocação de 03 placas para a Praça Darci Antonio Frederico, no Jardim Botucatu.
3 -        Essas solicitações têm por finalidade atender os anseios dos moradores dessas localidades.
Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
- PT -
lcacg